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Affide - Lista dei risultati dell'asta Asta Speciale San Valentino del
04.02.2026

Prezzo di aggiudicazione non comprensivo di diritti né IVA

Hammer price excl. charges, commissions and taxes

Numero del lotto Offerta più
alta

Numero del lotto Offerta più
alta

Numero del lotto Offerta più
alta

P002-0024450/0001
P002-0024450/0006
P002-0026446/0001
P002-0028073/0004
P002-0028073/0005
P002-0028088/0010
P002-0028092/0003
P002-0028093/0001
P002-0028096/0004
P002-0028096/0006
P013-0354753/0001
P013-0372938/0001
P013-0374810/0001
P013-0374810/0002
P013-0375617/0001
P013-0376534/0001
P013-0380707/0004
P013-0380882/0002
P013-0381066/0004
P013-0387325/0001
P013-0392360/0008
P013-0392360/0010
P013-0395278/0004
P013-0396855/0001
P013-0396855/0003
P013-0396857/0005
P014-0050390/0001
P015-0070902/0002

540
520
170
400
480

2200
540

1500
1100
1050

400
1700

720
1100

460
1200

750
1200

630
1350

900
560
300

1450
690

2800
900
460

P017-0043034/0008
P017-0044677/0011
P017-0045151/0014
P017-0045151/0015
P017-0045151/0020
P017-0046686/0001
P017-0046987/0001
P017-0047265/0001
P017-0047672/0001
P017-0047686/0002
P017-0048541/0001
P017-0048827/0001
P017-0049318/0002
P018-2000043/0001
P018-2000046/0001
P018-2009126/0067
P018-2009126/0069
P018-2009126/0071
P018-2009126/0073
P018-2009126/0078
P018-2009127/0009
P018-2009127/0010
P018-2009127/0012
P018-2009127/0016
P018-2009127/0017
P018-2009127/0019
P018-2009127/0021
P018-2009127/0023

280
2700
240
230
270
540
230
560
860
440
900
380
300

2300
3150
500
480
290
600
860
660
250
480
460
260
780
780
580

P018-2009127/0030
P018-2009127/0039
P018-2009127/0045
P018-2009127/0049
P018-2009127/0053
P018-2009127/0054
P018-2009590/0028
P018-2009590/0029
P018-2009590/0032
P018-2009590/0033
P018-2009590/0038
P018-2009590/0040
P018-2009590/0042
P018-2009590/0043
P018-2009590/0044
P018-2009590/0045
P018-2009590/0046
P018-2009590/0047
P018-2009590/0048
P018-2011885/0009
P018-2011886/0001
P018-2011886/0004
P018-2011886/0006
P018-2012604/0003
P018-2012604/0019
P018-2012604/0026
P018-2013968/0006
P018-2016419/0003

380
580

1000
1500

580
220
660
750
690

2800
600
180
820

1000
580
600
780
460
340

1600
560

5400
180

1700
950
340
460
480

TUTTI GLI IMPORTI IN EUR
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alta

P018-2016882/0001
P018-2017379/0129
P018-2017994/0017
P018-2018121/0004
P018-2018121/0006
P018-2018321/0005
P018-2018388/0001
P018-2018845/0008
P018-2018845/0015
P018-2019857/0002
P018-2019857/0003
P018-2019857/0004
P018-2019857/0005
P018-2019897/0002
P018-2020035/0002
P018-2020314/0004
P018-2020504/0002
P021-0031065/0001
P021-0034935/0028
P021-0036769/0002
P021-0038221/0001
P022-0018304/0001
P022-0018428/0003
P023-0043424/0001
P023-0045482/0003
P023-0045482/0004
P037-2016256/0006
P037-2016256/0009
P037-2021407/0001
P037-2025754/0001
P037-2026624/0002
P037-2028591/0001
P037-2028591/0002
P037-2028591/0004
P037-2028700/0007

1600
1450

420
2000
1700

520
2000

340
420

3450
950
540
660
690

2200
540
630
720
480

2200
1550

240
860

3450
860
460
230
260

4200
860

1050
690
300
380

1200

P037-2028761/0003
P037-2029268/0003
P037-2029828/0012
P037-2030121/0003
P037-2030121/0005
P037-2030122/0004
P037-2030123/0001
P037-2030123/0003
P037-2030532/0002
P037-2031824/0011
P037-2031824/0018
P037-2031832/0001
P038-2006208/0002
P038-2007879/0003
P038-2008319/0001
P038-2008335/0001
P038-2009355/0001
P038-2009355/0002
P038-2009524/0001
P038-2009524/0002
P038-2009524/0004
P038-2009524/0005
P038-2009524/0006
P038-2009524/0007
P038-2009524/0008
P039-2011573/0005
P039-2011947/0008
P039-2012847/0002
P039-2013708/0004
P039-2014792/0001
P039-2015980/0002
P039-2016043/0001
P039-2017047/0001
P039-2017047/0004
P044-1365533/0001

780
1100
1150
380
580
600

1250
820

1200
380

1000
8000
480
580

2000
540

3800
1050
480

1100
1350
900
950

1150
950
280
460
900

1150
3300
2100
2200
560
560

1450

P044-1370827/0001
P044-1383026/0001
P044-1383549/0002
P044-1388102/0002
P045-2007127/0001
P045-2007732/0002
P046-0321919/0001
P047-0467902/0002
P047-0467902/0003
P047-0467902/0006
P047-0470144/0001
P047-0471025/0002
P047-0471335/0003
P047-0471343/0001
P047-0474455/0005
P047-0474455/0006
P047-0474455/0007
P047-0474455/0008
P047-0474455/0009
P047-0474455/0010
P047-0474455/0013

3800
8200

780
1350
1350

340
3450
1100

720
560

1100
1400

480
1100
3000
3800
2600
1000
1800
1400

900
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